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PROTOKÓŁ 
ze spaceru studyjnego w ramach konsultacji społecznych dotyczących projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych  
w południowej części miasta Mrągowo, który odbył się w dniu 10 grudnia 2025r. 

Obwieszczenie Burmistrza Miasta Mrągowa o konsultacjach społecznych 
dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w południowej części miasta Mrągowo zostało udostępnione w 
dniu 1 grudnia 2025r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mrągowie oraz na 
stronie BIP Urzędu Miejskiego w Mrągowie, w prasie lokalnej, na stronie internetowej 
w www.mragowo.pl oraz na tablicach ogłoszeń w mieście Mrągowie. 

Zgodnie z obwieszczeniem Burmistrza Miasta Mrągowa, w dniu 10 grudnia 2025r.  
o godzinie 15:30 sprzed sklepu Netto (ul. Towarowa 2 w Mrągowie) rozpoczął się spacer 
studyjny. 

Na spacer studyjny przybyli: autorka planu Pani Katarzyna Nielepiec 
reprezentująca Pracownie Architektoniczną P+M, Pani Kornelia Wieczorek - 
pracownik merytoryczny urzędu oraz dwóch mieszkańców miasta Mrągowo.  

Przed rozpoczęciem spaceru mieszkanka miasta Mrągowa, zgłaszała uwagi odnośnie natężenia 
ruchu pojazdów ciężarowych na ul. Towarowej. Pytania odnośnie tego terenu omawiane były 
na spotkaniu otwartym w dniu 9 grudnia 2025r., wobec czego podczas spaceru 
powtórzono wyjaśnienia. W związku z powyższym iż ww. uwaga nie była związana 
bezpośrednio z terenami objętymi projektem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych w południowej części miasta Mrągowo 
mieszkanka zrezygnowała z dalszego udziału w spacerze studyjnym. Po omówieniu 
przez autorkę planu zakresu zmian objętych przedmiotową zmianą miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego drugi uczestnik spaceru również zrezygnował z 
dalszego udziału w spacerze. W związku z powyższym spacer zakończono.   

W trakcie spaceru studyjnego mieszkańcy nie zgłosili uwag do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w południowej części 
miasta Mrągowo. 

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 

1) dla Burmistrza; 
2) do dokumentacji planistycznej; 
3) do publicznego wglądu. 

Protokół zawiera jedną stronę. 
W załączeniu lista obecności. 

 
Mrągowo, dnia 11 grudnia 2025r.  

/-/ Burmistrz 
Jakub Doraczyński  
    

 
Kornelia Wieczorek 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

http://www.miastko.pl/

